
Z.14 59 2/ INT. 05 90 5  

 

 

 

 

*Z0037913CE3* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 april 2017;  

 

gelet op:  

 de sluit ing van openbare basisschool De Rieshoek door een sterke terugloop van het 

aantal leerlingen; 

 de categor isering vastgoed ‘Vlootschouw gemeenteli jk vastgoed’;  

 

 

b e s l u i t : 

 

 

het pand De Rieshoek in verband met mogelijke verkoop met behoud van huidige be-

stemming over te hevelen van de A-status naar de B-status in het kader van de 

‘Vlootschouw gemeenteli jk  vastgoed’  en de gemeenteraad een voorgenomen besluit 

tot verkoop met het resultaat van de onderhandelingen ter goedkeuring voor te leg-

gen, voordat over gegaan wordt tot defintieve verkoop . 

 

Haren, 29 mei 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


